

DODATOK Č. 10
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20HEREK7

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 9
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie :

IBAN:

Zapísaný:

Reinter s.r.o.

Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Ing. Jaroslav Pčola, konateľ

46 005 218

2023187309

SK2023187309

VÚB, a.s.

SK32 0200 0000 0028 5159 6059

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sro,
vložka č. 23983/P

(ďalej ako „dodávateľ“)

a

Objednávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Konajúci prostredníctvom:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Zapísaný:

Nemocnica A. Leňa Humenné, a.s.

Nemocničná 7, 066 01 Humenné

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Valaška, FCCA, MPH, podpredseda predstavenstva

47 249 048

2023815200

SK7020000669

Tatra banka, a.s.

SK20 1100 0000 0029 4504 2946

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sa,
vložka č. 10476/P

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 10, ktorým sa zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Článok II
Predmet Dodatku č. 10

1. Na základe dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku toho, že dodávateľ pri realizácii diela nevyčerpal všetky položky pôvodne zakotvené v prílohe Zmluvy o dielo – Cenová ponuka dodávateľa, a to z dôvodu posúdenia reálnej potreby a stavu realizovaných prác, ako aj z dôvodu zdvojených položiek v rozpočte, sa zmluvné strany v zmysle ust. § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na tomto Dodatku č. 10, ktorým sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy znižuje o menej práce, ktorých špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 ako neoddeliteľnej súčasť tohto Dodatku č. 10, ktorá zároveň tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.
2. Cena diela sa po odpočítaní hodnoty nevykonaných menej prác znižuje o sumu:

46.285,98 EUR bez DPH

/Slovom: štyridsaťšesťtisíc dvesto osemdesiatpäť eur a deväťdesiatosem centov/.

Celková cena diela po znížení činí:

1 252 886, 86 EUR bez DPH, t.j. 1 503 464,23 EUR s DPH.

Článok III
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 10 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 10 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 10 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

Príloha č. 1 Rozpočet: Nemocnica A. Leňa ZOSTATOK zo dňa 30.11.2021

V košiciach, dňa 14-03-2022

Za objednávateľa:
Nemocnica A. Leňa Humenné, a.s.

.....
MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

V Humennom, dňa 14-03-2022

Za dodávateľa
Reinter s.r.o.

.....
Ing. Jaroslav Pčola
konateľ

Ing. Tomáš Valík, FCCA, MPH
podpredseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

Reinter s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

30. 11. 2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	22 919,43	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	23 366,55	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		46 285,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Celkové náklady

Súčet 7, 12, 19-22	46 285,98
DPH 20,00 % z 46 285,97	9 257,19
Cena s DPH (r. 23-24)	55 543,17

Prípochty a odpočty

Dodávky objednávateľa	0,00
Kľzavá doložka	0,00
Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

30. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
HUMENNÉ	Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK	46 285,98	9 257,19	55 543,17	0,00	46 285,98	0,00	0,00	0,00
B	STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA	46 285,98	9 257,19	55 543,17	0,00	46 285,98	0,00	0,00	0,00
02	INTERNÉ ODDELENIE 2.NP zostatok	9 256,90	1 851,38	11 108,28	0,00	9 256,90	0,00	0,00	0,00
02.01	ASR	6 964,81	1 392,96	8 357,77	0,00	6 964,81	0,00	0,00	0,00
02.02	Vnútný vodovod, kanalizácia	946,89	189,38	1 136,27	0,00	946,89	0,00	0,00	0,00
02.03	ELEKTROINŠTALÁCIA	52,20	10,44	62,64	0,00	52,20	0,00	0,00	0,00
02.04	DÁTOVÉ A TV ROZVODY	1 293,00	258,60	1 551,60	0,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00
03	NEUROLOGICKÉ ODDELENIE 3.NP zostatok	19 498,05	3 899,61	23 397,66	0,00	19 498,05	0,00	0,00	0,00
03.01	ASR	6 805,14	1 361,03	8 166,17	0,00	6 805,14	0,00	0,00	0,00
03.02	Vnútný vodovod, kanalizácia	6 767,55	1 353,51	8 121,06	0,00	6 767,55	0,00	0,00	0,00
03.03	ELEKTROINŠTALÁCIA	4 761,16	952,23	5 713,39	0,00	4 761,16	0,00	0,00	0,00
03.04	DÁTOVÉ A TV ROZVODY	1 164,20	232,84	1 397,04	0,00	1 164,20	0,00	0,00	0,00
04	INTERNÉ ODDELENIE 4.NP zostatok	17 531,03	3 506,20	21 037,23	0,00	17 531,03	0,00	0,00	0,00
04.01	ASR	7 781,29	1 556,25	9 337,54	0,00	7 781,29	0,00	0,00	0,00
04.02	Vnútný vodovod, kanalizácia	9 392,14	1 878,43	11 270,57	0,00	9 392,14	0,00	0,00	0,00
04.03	ELEKTROINŠTALÁCIA	116,00	23,20	139,20	0,00	116,00	0,00	0,00	0,00
04.04	DÁTOVÉ A TV ROZVODY	241,60	48,32	289,92	0,00	241,60	0,00	0,00	0,00
Celkom:		46285,98	9257,19	55 543,17	0,00	46285,98	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ASR - INTERNÉ ODDELENIE 2.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 078,14

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 133,50

1	312273115	Murivo výplňové z tvárnic porobetonových s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.300 P2-350 (Porfix)	m3	0,162	141,48	22,92
7	340239212.1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tvárnicami porobetonovými v stenách hr. nad 100 mm do 150mm (Porfix)	m2	0,008	27,00	0,22
8	342273125	Priečky z porobetonových tvárnic hr. 125 mm P2-480 hladkých, na lepidlo (Porfix)	m2	52,444	21,17	1 110,24
9	342273150	Priečky z porobetonových tvárnic hr. 150 mm P2-480 hladkých, na lepidlo (Porfix)	m2	0,005	24,11	0,12

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 944,64

13	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá (Cemix)	m2	2,600	9,50	24,70
17	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm (Cemix)	m2	0,150	11,92	1,79
18	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti penetračný náter (Cemix)	m2	0,150	1,47	0,22
19	622466146.1	Fasádne lepidlo cement. a výstužná mriežka pre vonkajšiu omietku stien (Cemix)	m2	0,150	7,50	1,13
20	632450435	Cementový poter, finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter hrubý 30 MPa, hr. 100 mm (Cemix)	m2	47,900	17,50	838,25
21	632451221	Poter pieskocementový 400 kg/m3, hladný ocelovým hladidlom, hr. nad 10 do 20 mm (Cemix)	m2	336,335	6,18	2 078,55

PSV

Práce a dodávky PSV

2 886,67

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

53,17

73	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	8,320	0,19	1,58
77	711210100	Zhotovenie dvojnasobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	8,320	1,59	13,23
79	5856051350	Izolačná stierka na báze živice, spotreba 1kg/m2 (Den Braven)	kg	8,320	4,61	38,36

763

Konštrukcie - drevostavby

855,11

86	763138201	Podhľad SDK 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD (Rigips)	m2	38,005	22,50	855,11
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

771

Podlahy z dlaždíc

425,82

142	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	12,778	23,00	293,89
143	59764571001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 (RAKO)	m2	13,193	10,00	131,93

776

Podlahy povlakové

809,18

147	776521100.1	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	36,215	4,54	164,42
148	2841291500.1	Podlahovina vinylová homogénna, hrúbka 2,5 mm, trieda: 34.43, protišmyk R9 (Gerflor Mipolam Accord 0332 DORE)	m2	41,304	15,61	644,76

781

Dokončovacie práce a obklady

743,39

154	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	22,228	23,00	511,24
155	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké, rozmery 200-400 x 200-400, trieda I (RAKO)	m2	23,215	10,00	232,15

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: Vnútný vodovod, kanalizácia - INTERNÉ ODDELENIE 2.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 946,89

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 946,89

19	721172109,1	Potrubie z PP- HT odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 (Pipelife)	m	53,380	15,98	853,01
22	721172109	Potrubie z PP (HT) odpadné pripojovacie hrdlové DN 100 (Pipelife)	m	5,875	15,98	93,88

Celkom 946,89

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ELEKTROINŠTALÁCIA - - INTERNÉ ODDELENIE 2.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

DDZ

Dorozumievacie zariadenie

52,20

174	210010057.1	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ D 16 mm, uložená pevne	m	20,000	0,94	18,80
175	21312016	Elektroinštalačná tuhá rúra, bezhalogénová, D 16 mm, 750N/5cm, -25°C až 105°C, Samozhášavá, Oheň retardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, LSFR0H, Šedá (Rúrka pevná 4016EHF KA 16mm 750N 3m PVC) (Rúrka pevná 4016EHF KA 16mm 750N 3m PVC)	m	20,000	1,67	33,40

Celkom

52,20

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: DÁTOVÉ A TV ROZVODY -- INTERNÉ ODDELENIE 2.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 293,00

21-M Elektromontáže 1 293,00

2	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC D 25 mm, uložená pevne	m	300,000	1,11	333,00
3	21312025	Elektroinštalačná tuhá rúra, bezhalogénová, D 25 mm, 750N/5cm, -25°C až 105°C, Samozhášavá, Oheň retardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, LSFR0H, Šedá (Rúrka pevná 4025HF KA 25mm 750N 3m PVC)	m	300,000	3,20	960,00

Celkom 1 293,00

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ASR - NEUROLOGICKÉ ODDELENIE 3.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 089,23

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 368,33

13	632451221	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 10 do 20 mm (Cemix)	m2	706,849	6,18	4 368,33
----	-----------	--	----	---------	------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 720,90

32	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,288	45,42	194,76
44	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 387,400	1,10	1 526,14

PSV Práce a dodávky PSV 715,91

763 Konštrukcie - drevostavby 516,98

62	763122111,1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky GKB tl 12,5 mm (Rigips)	m2	27,945	18,50	516,98
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

771 Podlahy z dlaždíc 145,84

108	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	4,357	23,00	100,21
109	59764571001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 (RAKO)	m2	4,563	10,00	45,63

777 Podlahy syntetické 53,09

116	777651901,1	Náter podláh disperzným penetračným náterom	m2	21,237	2,50	53,09
-----	-------------	---	----	--------	------	-------

Celkom

28 781: 1200

6 805,14

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: Vnútný vodovod, kanalizácia - NEUROLOGICKÉ ODDELENIE 3.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

6 767,55

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

172,67

19	721172109.1	Potrubie z PP- HT odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 (Pipelife)	m	17,250	10,01	172,67
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 594,88

58	725241112.1	Montáž sprchový kút komplet- vanička sprchová KERAMICKÁ oblúková- nízka, 900x900 mm, presklené dvere (vrátane príslušenstva: napr. kotviace skrutky, tesnenie ...)	súb	16,000	43,69	699,04
59	5542303200.1	Sprchový kút- komplet, Vanička sprchová keramická oblúková 90x90x2 cm biela, posuvné presklenie +sifon (Roltechnik)	ks	16,000	368,49	5 895,84

Celkom

6 767,55

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ELEKTROINŠTALÁCIA - NEUROLOGICKÉ ODDELENIE 3.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

4 761,16

18	210010060	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC D 32 mm, uložená pevne	m	750,000	1,20	900,00
19	21316032	Elektroinštalčná tuhá rúra, bezhalogénová, D 32 mm, 750N/5cm, -25°C až 105°C, Samozhášavá, Oheň retardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, LSFR0H, Šedá (Rúrka pevná 4032HF KA 750 N HF-sv. šedá RAL7035, 4032HF KA)	m	750,000	4,27	3 202,50
24	3450644800	Svorka napichovacia pre vodiče 2 x 2,5 mm ² (Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm ²)	ks	50,000	0,09	4,50
25	3450644900	Svorka napichovacia pre vodiče 3 x 2,5 mm ² (Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm ²)	ks	50,000	0,10	5,00
26	3450645000	Svorka napichovacia pre vodiče 4 x 2,5 mm ² (Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm ²)	ks	50,000	0,12	6,00
27	3450645100	Svorka napichovacia pre vodiče 5 x 2,5 mm ² (Svorka krabicová 2273-205 WAGO 5x0,5-2,5mm ²)	ks	50,000	0,13	6,50
47	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	5,93	59,30
48	77140	Vypínače a zásuvky, zásuvka 2P+T 2M BIELA (Zásuvka Mosaic 77140 1-násobná 2M s clonkami)	ks	10,000	2,26	22,60
90	ET121	Keramická svorka jedнопólová, dvojskrutková do 4mm ² 250V IP20 (Svorkovnica AK 2/15 BI keramická)	ks	12,000	1,38	16,56
103	1014048	Káblová príchytka ťažká (OBO-1014048-822 14 FT príchytka)	ks	50,000	0,21	10,50
116	210881070	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	210,000	0,71	149,10
117	3410350859E2 02	N2XH-O 2x2,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (N2XH-O 2x2,5 B2cas1d0a1)	m	210,000	0,86	180,60
118	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	150,000	0,68	102,00
119	3410350864E2 01	N2XH-J 3x1,5 B2ca -s1, d1, a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (Kábel pevný bezhalogénový CXKH-R-J 3x1,5)	m	150,000	0,64	96,00

Celkom

4 761,16

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: DÁTOVÉ A TV ROZVODY - NEUROLOGICKÉ ODDELENIE 3.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

1 164,20

21-M Elektromontáže

954,20

2	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC D 25 mm, uložená pevne	m	100,000	1,11	111,00
3	21312025	Elektroinštalačná tuhá rúra, bezhalogénová, D 25 mm, 750N/5cm, -25°C až 105°C, Samozhášavá, Oheň retardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, LSFR0H, Šedá (Rúrka pevná 4025HF KA 25mm 750N 3m PVC)	m	100,000	3,20	320,00
10	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	280,000	0,71	198,80
11	2207028	Zväzkový držiak oceľový, pozinkovaný pre 15 ks káblov 3x1,5 mm2 (Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný)	ks	270,000	0,47	126,90
12	2207036	Zväzkový držiak oceľový, pozinkovaný pre 30 ks káblov 3x1,5 mm2 (Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný)	ks	250,000	0,79	197,50

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

210,00

30	220732305	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat6A uložený pevne	m	200,000	0,66	132,00
31	3412500020	Káble na prenos dát U/FTP 4x2xAWG23, Cat.6A, 500MHz, LSOH (Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz)	m	200,000	0,39	78,00

Celkom

1 164,20

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ASR - INTERNÉ ODDELENIE 4.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 431,18

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 812,12

8	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých (Cemix)	m2	717,685	3,84	2 755,91
13	632451221	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 10 do 20 mm (Cemix)	m2	482,552	6,18	2 982,17
15	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	51,62	51,62
17	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm (HUDÁK s r.o. Čaklov)	ks	1,000	22,42	22,42

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 619,06

32	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,916	45,42	314,13
44	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 186,300	1,10	1 304,93

PSV Práce a dodávky PSV 350,11

763 Konštrukcie - drevostavby 350,11

62	763122111,1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky GKB tl 12,5 mm (Rigips)	m2	18,925	18,50	350,11
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

Celkom 7 781,29

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: Vnútný vodovod, kanalizácia - INTERNÉ ODDELENIE 4.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 9 392,14

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 531,34

19	721172109,1	Potrubie z PP- HT odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 (Pipelife)	m	33,250	15,98	531,34
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 8 860,80

64	725241112	Montáž kompletná- sprch. kút a vane keramická 900x900 mm (vrátane príslušenstva: napr. kotviace skrutky, tesnenie ...)	súb	16,000	185,31	2 964,96
65	5542303200,1	Sprchový kút a Vane keramická KERAMICKÁ štvrtkruh 90x90x2 cm biela- komplet: presklenie, sifon (Roltechnik)	ks	16,000	368,49	5 895,84

Celkom 9 392,14

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: ELEKTROINŠTALÁCIA - INTERNÉ ODDELENIE 4.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M Elektromontáže

116,00

102	210290367E1011	Príchytka ťažká pre upevnenie káblov s priemerom do 14 mm	ks	200,000	0,37	74,00
103	1014048	Káblková príchytka ťažká (OBO-1014048-822 14 FT príchytka)	ks	200,000	0,21	42,00

Celkom

116,00

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa ZOSTATOK

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY NEUROLOGICKÉHO A INTERNÉHO ODDELENIA

Podčasť: DÁTOVÉ A TV ROZVODY - INTERNÉ ODDELENIE 4.NP zostatok

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 241,60

21-M Elektromontáže 114,40

7	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	110,000	1,03	113,30
8	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm (Hmoždinka KR 08)	ks	110,000	0,01	1,10

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 127,20

30	220732305	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat6A uložený pevne	m	120,000	0,67	80,40
31	3412500020	Káble na prenos dát U/FTP 4x2xAWG23, Cat.6A, 500MHz, LSOH (Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz)	m	120,000	0,39	46,80

Celkom 241,60